Anmalan av delegationsbeslut

enligt punkt D1.2 i KFN:s delegationsordning

Utbetalda bidrag 2020

Forening

Ragdalens Skogstradgards Ideella for.
ABF Huddinge

ABF Huddinge

ABF Huddinge

ABF Huddinge

ABF Huddinge

Huddinge Hembygdsférening
Huddinge Jazzférening

Varby-Fittja Hembygdsféreningen
Ogla kulturférening

Foreningen Sérmlandsleden
Varby-Fittja Hembygdsforeningen
Foreningen Huddinge kulturhus
Huddinge Estradpoesi

Varby-Fittja Hembygdsforeningen
Varby-Fittja Hembygdsféreningen
Flemingsberg-Glomsta Socialdem.For

Expose dance & music ensamble
Foreningen Huddinge Kulturhus
Foreningen Stortorpsparken
Huddinge Konstnarsklubb
Kulturféreningen Lyktan
Litografklubben Arkiv
Segeltorps Kulturforening
Teater Slava

Bidragstyp

Bidrag for sarskild satsning
Funktionsnedsattning/Fritidsaktivitet
Arrangemansbidrag
Arrangemansbidrag
Arrangemansbidrag
Studieforbund/riktat bidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Anlaggningsbidrag
Arrangemansbidrag
Arrangemansbidrag
Arrangemansbidrag
Arrangemansbidrag
Arrangemansbidrag
Arrangemansbidrag

Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag

Datum
7 000
152000
9500
9000
13500
100 000
70 000
75 000
60 000
120 000
28 000
10 800
35500
5500
7 000
3000
4200
710 000

75000
100 000
60 000
60 000
140 000
450 000
90 000
450 000

2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03

2020-01-22
2020-01-22
2020-01-22
2020-01-22
2020-01-22
2020-01-22
2020-01-22
2020-01-22



Konstféreningen Bellis
Kulturféreningen Lyktan
Hembygdsféreningen Amarillis

Huddinge Cricket Club

Ukehashi Aikidoklubb
Stuvstakyrkans forsamling
Capital Bike park Locals

Expose dance & music ensamble

Huddinge Estradpoesi
Varby-Fittja Hembygdsforening
Ogla Kulturférening
Bollklubben Fyren

ABF Huddinge

Forningen Stortorpsparken
Huddinge Estradpoesi

PRO Skogas

Drevvikens Dans o Gymnastikforenin
Equmenia Stuvsta
Friluftsframjandet
Friluftsframjandet
Huddinge Handboll
Huddinge Idrottsforening
Segeltorp Idrottsforening
Segeltorps Scourkar

Bidrag till kulturlokaler
Bidrag till kulturlokaler
Arrangemangsbidrag

Aktivitetsbidrag 15 aug 2019
Aktivitetsbidrag 15 aug 2019
Arrangemansgbidrag

Bidrag for sarskild satsning
Bidrag for sarskild satsning

Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Startbidrag

Arrangemangsbidrag

Arrangemansgbidrag
Arrangemansgbidrag
Arrangemansgbidrag
Hyresbidrag
Hyresbidrag
Hyresbidrag
Hyresbidrag
Hyresbidrag
Hyresbidrag
Hyresbidrag
Hyresbidrag

122 000
90 000

22 000
1659000

9181
5013

3 500
24 000
110 000
151 694

6 000
1000
25 000
1000
24 050
57050

27 250
18 000
22 000
50 000
26 650
63 193
13592
11722
52 659
45633
27 300

2020-01-22
2020-01-22
2020-01-22

2020-02-07
2020-02-07
2020-02-07
2020-02-07
2020-02-07
2020-02-07

2020-02-10
2020-02-10
2020-02-10
2020-02-10
2020-02-10

2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12



Varby Gard Islamiska ung/kulturférening
Agesta Ridklubb

Skogas badmintonklubb

Snattringe SK

Bk Gommaren

Black Belt center

Capoeira club cultura Huddinge
Drevvikens dans och gymnastikfor.
Dykarklubben Putan

Equmenia Stuvsta

Flemingsbergs IK

Glado Ridsallskap
GOommargardens Ridsallskap
Huddinge AIS Friidrott

Huddinge Bordtennis

Huddinge Brottarklubb

Huddinge gymnastikforening
Huddinge Handbollsklubb
Huddinge Idrott och gymnastikklubb
Huddinge Idrottsforening
Huddinge IK innebandy

Huddinge Ishockeyklubb

Huddinge judoklubb for funktionshindrade
Huddinge Ridklubb

Huddinge Scoutkar

Huddinge Shitoryu Karateklubb
Huddinge Skidklubb Alpina

IF Friskis och svettis

Ik s6dra

Hyresbidrag 29938
Hyresbidrag 17 062
Driftsbidag 160 833
Bidrag for sarskild satsning 90 000

655 832
Aktivitetsbidrag 15 feb 4725
Aktivitetsbidrag 15 feb 19 055
Aktivitetsbidrag 15 feb 1663
Aktivitetsbidrag 15 feb 18 264
Aktivitetsbidrag 15 feb 880
Aktivitetsbidrag 15 feb 2722
Aktivitetsbidrag 15 feb 47 389
Aktivitetsbidrag 15 feb 28 268
Aktivitetsbidrag 15 feb 15 798
Aktivitetsbidrag 15 feb 56 839
Aktivitetsbidrag 15 feb 7 046
Aktivitetsbidrag 15 feb 28 581
Aktivitetsbidrag 15 feb 100372
Aktivitetsbidrag 15 feb 133375
Aktivitetsbidrag 15 feb 24 049
Aktivitetsbidrag 15 feb 174 596
Aktivitetsbidrag 15 feb 38 558
Aktivitetsbidrag 15 feb 131 059
Aktivitetsbidrag 15 feb 1021
Aktivitetsbidrag 15 feb 23774
Aktivitetsbidrag 15 feb 15051
Aktivitetsbidrag 15 feb 19 849
Aktivitetsbidrag 15 feb 26 321
Aktivitetsbidrag 15 feb 1720

Aktivitetsbidrag 15 feb 8219

2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12
2020-03-12

2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20



Korpforeningen Huddinge Botkyrka

Lovsta gards ridklubb
Move Huddinge
Segeltorps idrottsforening
Segeltorps scoutkar
Skogas badmintonklubb
Skogas handbollsklubb
Skogas karateklubb
Skogas-Trangsund Fotboll
Skogas-Trangsund IBK

Sol gymnastikforening
Stuvsta IF

Sundby Ridklubb
Sorskogens IF

Tiger motorsportklubb
Trangsund Ishockeyférening
Ukehashi Aikidoklubb
Varby Gard IF

Varby Gards scoutkar

ABF
Folkuniversitetet
Ibn Rushd Studieférbund

Kulturens bildningsverksamhet

Medborgarskolan

Sensus Sthim Gotland
Studiefrdmjandet Sthim
Studieférbundet Bilda Ost

Studieforbundet Vuxenskolan Sthims lan

Aktivitetsbidrag 15 feb
Aktivitetsbidrag 15 feb
Aktivitetsbidrag 15 feb
Aktivitetsbidrag 15 feb
Aktivitetsbidrag 15 feb
Aktivitetsbidrag 15 feb
Aktivitetsbidrag 15 feb
Aktivitetsbidrag 15 feb
Aktivitetsbidrag 15 feb
Aktivitetsbidrag 15 feb
Aktivitetsbidrag 15 feb
Aktivitetsbidrag 15 feb
Aktivitetsbidrag 15 feb
Aktivitetsbidrag 15 feb
Aktivitetsbidrag 15 feb
Aktivitetsbidrag 15 feb
Aktivitetsbidrag 15 feb
Aktivitetsbidrag 15 feb
Aktivitetsbidrag 15 feb

Studieférbund Grundbidraget 2020
Studieférbund Grundbidraget 2020
Studieférbund Grundbidraget 2020
Studieférbund Grundbidraget 2020
Studieférbund Grundbidraget 2020
Studieférbund Grundbidraget 2020
Studieférbund Grundbidraget 2020
Studieférbund Grundbidraget 2020
Studieférbund Grundbidraget 2020

5332
16 867
39 297

250 244

7 466
56 727
63 116

5378

125622
16 439
25946

176 688
42 582
72 080

273
57 628

3301
10 609

3700

1908 489

1874569
19 878
154 816
7533
1678
177 163
82 362
44 473
342773

2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20
2020-03-20

2020-04-07
2020-04-07
2020-04-07
2020-04-07
2020-04-07
2020-04-07
2020-04-07
2020-04-07
2020-04-07



NBV

Amar free style school IF
Drevvikens Segelsallskap
Fullersta Innebandyklubb
Huddinge Tennisklubb

JF Daggdroppen

KFUK-KFUM Huddinge Basket
Schackklubben Passanten
Segeltorps Bordtennisklubb
Snattringe SK

Svea Konstakningsklubb

Drevvikens Segelséllskap

Stuvsta IF

Snattringe SK
Vardkasens Motorsportklubb

ABF Huddinge

Teater Slava

Studieférbund Grundbidraget 2020 7 755

2713 000
Aktivitetsbidrag 15 feb 6126
Aktivitetsbidrag 15 feb 1380
Aktivitetsbidrag 15 feb 8394
Aktivitetsbidrag 15 feb 45 887
Aktivitetsbidrag 15 feb 419
Aktivitetsbidrag 15 feb 157 473
Aktivitetsbidrag 15 feb 2041
Aktivitetsbidrag 15 feb 38051
Aktivitetsbidrag 15 feb 20 045
Aktivitetsbidrag 15 feb 25383
Hyresbidrag 5100
Hyresbidrag 51145
Anldggningsbidrag 38 485
Anlaggningsbidrag 67 000
Funktionsnedsattning/ Fritidsaktivite 148 000
Arrangemangsbidrag 40 000

654 929

2020-04-07

2020-04-28
2020-04-28
2020-04-28
2020-04-28
2020-04-28
2020-04-28
2020-04-28
2020-04-28
2020-04-28
2020-04-28

2020-04-28

2020-04-28

2020-04-28
2020-04-28

2020-04-28

2020-04-28



Min syster
Huddinge AIS Friidrott

Agesta ridklubb

Varby-Fittja hembygdsforening
Snattringe SK

Studieférbundet Vuxenskolan

Ibn Rushd Studieférbund

Active Power Movement

Svenska Roéda korset Huddingekretsen

SPF seniorerna Huddinge

Trangsunds PRO forening

Fullersta PRO férening

Paradisets Birdge Sallskap
Penisonarsforeningen Virkeat i Trangsund
Segeltorps PRO-forening

Centrala Huddinge PRO Férening

PRO Skogas

Seniornet

ABF
ABF
ABF

Sarskild satsning
Sarskild satsning

Aktivitetsbidrag 15 feb
Arrangemansbidrag
Verksamhetsbidrag
Studieférbund/riktat bidrag
Studieférbund/arrangemangsbidrag
Sarskild satsning

Sarskild satsning

Pensionarsbidrag
Pensionarsbidrag
Pensionarsbidrag
Pensionarsbidrag
Pensionarsbidrag
Pensionarsbidrag
Pensionarsbidrag
Pensionarsbidrag
Pensionarsbidrag

Studieférbund/Arrangemangsbidrag
Studieforbund/Arrangemangsbidrag
Studieférbund/Arrangemangsbidrag

100 000
135000

68 339

6 050
66 460
40 000
32 000
20 000
20 000

63 798
28172
25 892
9030
9172
21760
26 558
22 900
9362

216 644

23700

38 000
15100

2020-05-27
2020-05-27

2020-06-16
2020-06-16
2020-06-16
2020-06-16
2020-06-16
2020-06-16
2020-06-16

2020-08-12
2020-08-12
2020-08-12
2020-08-12
2020-08-12
2020-08-12
2020-08-12
2020-08-12
2020-08-13

2020-08-20
2020-08-20
2020-08-20



Amar free style school IF

BK Gdmmaren

Bblack belt center

Capital bike park locals
Capoeira club cultura huddinge

Drevvikens dans och gymnastikf.

Drevikens selegsallskap
Dykarklubben Putan
Equmenia Stuvsta
Flemingsbergs IK

Fullersta innebandyklubb
Glado Ridsallskap
GO6mmargardens ridsallskap
Huddinge bandyklubb
Huddinge AIS Friidrott
huddinge Bordtennisklubb
Huddinge Brottarklubb
Huddinge Gymnastikforening
Huddinge handbollsklubb
Huddinge idrott och gymnastikf
Huddinge idrottsférening
Huddinge Ik innebandy
Huddinge innebandysaéllskap
Huddinge ishockeyklubb

Huddinge Judoklubb for funktionshindrade

Huddinge ridklubb
Huddinge scoutkar
Huddinge Shitoryu karateklubb

Huddinge skidklubb Aplina féreningen

Huddinge tennisklubb
IF friskis o svettis

Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti

5865
7970
21395
3 887
1873
25110
2726
1189
3862
69 371
6 827
37477
22 046
1380
74 672
8 889
30761
406 567
138 986
39228
212 232
31714
199 972
154 696
1000
26 048
16 613
22 008
24574
62 483
2787

2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10



Ik Sodra

Ik tomtberga

JF daggdroppen
KFUK-KFUM huddinge basket
Korpfoéreningen Huddinge
Lovsta gards ridklubb
schackklubben Passanten
Segeltorps bordtennisklubb
Segeltorps idrottsforening
Segeltorps scoutkar

Skogas badmintonklubb
Skogas handbollsklubb
Skogas Karateklubb
Skogas-trangsund fotboll
Skogas-TrangsundIBK
Snattringe SK

Sol Gymnastikférening
Sundby ridklubb

Svea konstakningsklubb
Tiger motorsportklubb
Trangsund Ishockeyférening
Ukehashi Aikidoklubb

varby gard IF

Varby gards scoutkar
Agesta ridklubb

Vardkasens motorsportklubb

Huddinge innebandysallskap
Huddinge innebandysallskap
Huddinge innebandysallskap
Flemingsberg IK

Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti
Aktivitesbidrag 15 augusti

Aktivitetsbidrag 15 feb 2019
Aktivitetsbidrag 15 aug 2018
Aktivitetsbidrag 15 aug 2019
Aktivitetsbidrag 15 aug 2019

6 466
14 397
666

185 789
8 066
26 290
2652
56 600
287 822
6 539
56 822
59 014
4 889
126 848
21445
17 869
19 095
52189
32510
193
53739
5013
26 004
3824
78 343
483

181 274
207 161
199 972

69 371

2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10
2020-09-10

2020-09-10
2020-09-11
2020-09-11



Pro Varby flemingsberg

Huddinge AIS Friidrott
Korpenforeningen Huddinge

Move Huddinge
Stuvsta if

Active Power Movement

IK tomtberga
Flemingsberg United Fotboll
Stuvsta FF

Huddinge Penionarskor
Stuvsta-Snattringe PRO

Capital bike park locals

Capital bike park locals ( tillagg)
Huddinge AIS

Sédertorns simsallskap
Sodertdrns simsallskap

Pensionarsbidrag

Sarskild satsning
Sarskild satsning

Aktivitetsbidrag 15 aug
Aktivitetsbidrag 15 aug

Sarskild satsning

Aktivitetbidrag 15 feb
Aktivitetbidrag 15 aug
Aktivitetsbidrag 15 aug

Pensionarsbidrag
Pensionarsbidrag

Anlaggningsbidrag
Anlaggningsbidrag
Aktivitetsbidrag 15 aug
Aktivitetsbidrag 15 aug
Aktivitetsbidrag 15 feb

13 305

41 250
57 807

41751
244 227

12 800

14 826
6733
4158

1615
24990

79 100

1704
14 254
84 458
64 676

2020-09-29

2020-10-12
2020-10-12

2020-11-06
2020-11-06

2020-11-06

2020-11-25
2020-11-25
2020-11-25

2020-12-11
2020-12-11

2020-12-21
2020-12-21
2020-12-21
2020-12-21
2020-12-21



